



Tom Helligsøe Holding ApS

Bushøjvej 235, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 17 55 01 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Tom Helligsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tom Helligsøe Holding ApS Bushøjvej 235 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 17 55 01 95
	Stiftet: 25. december 1993
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 26. regnskabsår
Direktion	Tom Helligsøe
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.947 kr. mod 125.011 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158.543 kr. mod 1.568.715 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-23.947	125.011
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	240.161	134.011
Andre finansielle indtægter	265.136	122.886
Nedskrivning af finansielle aktiver	-269.072	0
Øvrige finansielle omkostninger	-913	-10.135
Resultat før skat	211.365	371.773
Skat af årets resultat	-52.822	1.196.942
Årets resultat	158.543	1.568.715
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	36.543	1.450.915
Disponeret i alt	158.543	1.568.715

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		1.417.432	1.454.535
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.137.818</u>	<u>892.662</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.555.250</u>	<u>2.347.197</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.555.250</u>	<u>2.347.197</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		0	40.089
Andre tilgodehavender		268.687	492.384
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>7.441</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>276.128</u>	<u>532.473</u>
Likvide beholdninger		<u>613.196</u>	<u>615.724</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>889.324</u>	<u>1.148.197</u>
Aktiver i alt		<u>3.444.574</u>	<u>3.495.394</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.051.922	3.015.378
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	3.298.922	3.258.178
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	48.827	0
Anden gæld	96.825	237.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	145.652	237.216
Gældsforpligtelser i alt	145.652	237.216
Passiver i alt	3.444.574	3.495.394

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.015.379	117.800	3.258.179
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Resultatdisponering	0	36.543	122.000	158.543
	125.000	3.051.922	122.000	3.298.922

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	13,25	0	7.441

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023	1.129.625
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	236.963

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
